Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Sociais Aplicadas
Departamento de Administração

Av. Colombo, 5.790 - Bloco C23 Sala 212 - Campus Universitário - CEP 87.020-900 - Maringá – PR
Fone: (44) 3011-4906 - Fax: (44) 3011-4900 - E-mail: sec-dad@uem.br – Internet: www.dad.uem.br

EDITAL Nº 002/2010-DAD

 A PROFESSORA M.SC. ELISABETH GRALIK, CHEFE EM EXERCÍCIO DO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS
APLICADAS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições,

 Considerando a Resolução nº 027/97-COU;
 Considerando o Edital nº 386/2009-PRH, quanto aos requisitos da área (53)
Administração de Recursos Humanos;
 Considerando o Protocolizado nº 834/2010-PRO;
 Considerando o resultado da análise da Comissão nomeada pela Portaria nº
002/2010-DAD,

T O R N A  P Ú B L I C O

 Fica negado provimento ao pedido de reconsideração protocolizado sob nº 834/2010-
PRO, de 15/01/2010, apresentado pelo candidato EDMUNDO POZES DA SILVA quanto ao
indeferimento de sua inscrição ao Concurso Público para a Carreira do Magistério Público
do Ensino Superior do Paraná para o quadro de servidores da Universidade Estadual de
Maringá, aberto pelo Edital nº 386/2009-PRH, para a área de conhecimento Administração
de Recursos Humanos (53) pertinente ao Departamento de Administração.

Maringá, 15 de janeiro de 2010.

Profª Elisabeth Gralik, M.Sc.
Chefe em Exercício do Departamento de Administração

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 15/01/2010
às 14h45min.

Meri K. Yoshida